
   AK OLYMP BRNO, SPOLEK 
 

  Sídlo: Lidická 718/77, 602 00 Brno, IČO:44994532, www.akolympbrno.cz 
  Statutár: Mgr. Tomáš Klíma, +420 608 972 704, acp.olymp.brno@seznam.cz 
   Manager klubu: Ing. Petr Sláčala, MBA, +420 602 556 551, slacalap@seznam.cz 
 

2. kolo Mistrovství JmKAS družstev mladšího a staršího žactva – sk. „JIH“ 
 
V neděli 7.5. proběhlo 2. společné kolo družstev žactva v Břeclavi. Za příznivého počasí jsme mohli vidět 
opět mnoho pěkný výkonů. 
 
Mimo soutěž v mladších žácích závodil Nikos Šrámek, který poprvé zaběhl 60 m pod 9s (8,96s) a krásně 
zvládl trať na 300m (49,47s). Kdybychom měli více kluků a postavili bychom družstvo, tak by z toho byl 
postup do finále B na 60m a celkové 5. místo na 300m! 
 
Starší žákyně potvrdily svoji suverenitu v této skupině a vítězstvím i v tomto kole si zajistily postup 
do finále JMK družstev staršího žactva. To se uskuteční ve středu 21.6. ve Vyškově. Tam se utkáme spolu 
se severní skupinou a budeme bojovat o 5 postupových pozic na semifinále Mistrovství Moravy a Slezska 
(26.8. Břeclav). 
V tomto kole naší nejsilnější disciplínou bylo 200m př., kde děvčata brala 1. – 4., 6., 8., 12. a 17. místo! 
Ve všech disciplínách, kde nastoupila naše děvčata tak zvítězila, případně brala 2. či 3. místo!   
Většina děvčat si odvezla osobní rekordy. Aneta Kašparová si zaběhla výrazný osobák na 150m pod 20s 
(19,83s), Maruška Součková přehodila v oštěpu hranici 30m (30,85m), Kája Kuchyňková v dálce skočila 
533cm a v kouli vrhla 9,82m! Eliška Findejsová si vyrovnala ve výšce venkovní osobák 1,49cm a hned 
z úspěšného skoku přeběhla na start 200m př., který vyhrála v čase 32,28s. 
Těšíme se na finále JMK, kam doufáme, že odcestujeme v plném počtu 22 závodnic a ukážeme ostatním 
týmům, jak jste šikovné! 
 

 
1. kolo 2. kolo 

 Kuchyňková Karolína 37,00 35 72,00 
Součková Marie 28,00 32 60,00 
Findejsová Eliška 18,25 32,5 50,75 
Gajdušková Veronika 26,00 23,25 49,25 
Procházková Sára 33,00 16 49,00 
Schelle Karolína 23,00 21 44,00 
Kašparová Aneta 24,25 16,25 40,50 
Oppeltová Veronika 25,00 2 27,00 
Palíková Anna 12,25 12,25 24,50 
Břeňová Eliška 23,25 0 23,25 
Rosová Natálie 

 
23 23,00 

Wilksová Natália 20,50 
 

20,50 
Hájková Rozálie 6,00 13 19,00 
Trčková Eliška 16,00 

 
16,00 

Březíková Mariana 4,00 12 16,00 
Hrbáčková Johana 14,50 

 
14,50 

Střelská Petra 
 

13,25 13,25 
Žabková Tereza 12,00 

 
12,00 

Jursová Linda 10,50 
 

10,50 
Krestová Ema 2,00 7 9,00 
Slámová Pavla 

 
8 8,00 

Jestříbková Nikol 7,50 
 

7,50 
Skrušná Ella 

 
4 4,00 

Burgerová Ema 0,00 2 2,00 

 
343,00 272,50 

  
 
 
 



Mladší žákyně bohužel postil velký výpadek závodnic vzhledem ke státnímu státku. Šestice mladších 
žákyň bojovala statečně, přesto obsadila až 8. příčku o bod za AC Čejkovicemi. Nyní vznikla velká ztráta 
a tak pouze plné nasazené VŠECH závodnic ve 3.kole (čtvrtek 22.6. Slavkov u Brna) může zajistit 
družstvu postup na finále JMK, které v loňském roce naše děvčata vyhrála. 
 

 
1.kolo 2.kolo 3.kolo 

 Lapčíková 
Leontýna 34 22 

 
56 

Skýbová Juliana 21 
  

21 
Schneiderová 13 5 

 
18 

Volfová 10 
  

10 
Rotnáglová 7,5 0 

 
7,5 

Skýbová Barbora 6 4 
 

10 
Bronia Černý 4 8 

 
12 

Trčková Linda 2 
  

2 
Burianová 0 

  
0 

Koudelová 0 
  

0 
Kudelová 0 

  
0 

Plchová 0 
  

0 

     
 

97,5 39 
    

Pokud již nyní víte, že se nebudete moci červnového kola zúčastnit, dejte to co nejdříve vědět. 
Pokud by zase mělo jet pouze 6 závodnic, nemusíme kvůli tomu objednávat autobus, který stojí 
nemalé peníze. Když se však dozvíme neúčast na poslední chvíli, už se doprava špatně mění/ruší… 
 
Děkujeme Všem zúčastněným za reprezentaci (v nových dresech)  
 
Trenérky Eliška, Jitka, Gabča, Alča, Katka a Agi 
 
Kompletní výsledky: https://online.atletika.cz/vysledky/68805 


